PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 июля 2015 г.
                                                                                         №  23
О местах размещения предвыборных печатных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 33 областного закона от 28 июня 2012 года № 33-з «О выборах Губернатора Смоленской области», постановлением территориальной избирательной комиссии  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области № 115/243 от 10 июля 2015 года «О предложениях территориальной избирательной комиссии по выделению оборудованных специальных мест для размещения агитационных материалов кандидатов», Администрация Пересудовского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Специальными местами для размещения предвыборных печатных материалов считать информационные стенды (доски объявлений), находящиеся:

-  д. Центральная Усадьба, ул. Акатовская д. 21 – информационный стенд около Холмовского СДК;
- д. Диво, ул. 1 мая д. 14 – информационный стенд около магазина ИП Павлова И. В.;

- д. Центральная Усадьба, ул. Дорожная д. 5 – доска объявлений на магазине ПО «Феникс»;

- д. Центральная Усадьба, ул. Дорожная д. 7 – доска объявлений на магазине «Визит»;

- д. Холм, ул. Смоленская д.  16 – информационный стенд около магазина ПО «Феникс».
2. Агитационные печатные материалы должны содержать информацию об организациях и лицах, изготовивших данные материалы и ответственных за их выпуск.

3. Распространение анонимных печатных материалов запрещается.
И. о. Главы Администрации

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         О. С. Бурцева

PAGE